Проект

Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАйОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Окуловка
О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии Окуловского муниципального района
Администрация  Окуловского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав антинаркотической комиссии Окуловского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 25.09.2008 № 303 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 14.11.2017 № 1713), следующие изменения:
           1.1. Включить в состав комиссии старшего специалиста территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Новгородской области в Боровичском районе Беляеву Ю.А., исключив Соколову О.С., заместителя начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Новгородской области в Боровичском районе.
           1.2. Считать Пеневу Н.А. председателем комитета культуры и туризма Администрации Окуловского муниципального района.

            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить  на официальном сайте  муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в  информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:
Председатель комитета образования

Администрации Окуловского

муниципального района               ____________                                         Е.М.Волкова

Лист согласования прилагается.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	постановление
	от

	№

	(вид документа)

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии Окуловского муниципального района
	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Начальник правового управления Администрации района

 Е.А.Шоломова

	Управляющий Делами Администрации района
М.Я.Исаева

	Заместитель Главы администрации района по социальным вопросам Петрова М.О.

	Старший специалист территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Новгородской области в Боровичском районе

Ю.А. Беляева

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	постановление
	от

	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии Окуловского муниципального района

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган местного самоуправления района и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	Дело
	2

	2
	Комитет образования Администрации Окуловского муниципального района
	1

	3
	ОМВД России по Окуловскому району
	1

	4
	ОАУСО «Окуловский КЦСО»
	1

	5
	КДН и ЗП
	1

	6
	Комитет культуры и туризма Администрации Окуловского муниципального района
	1

	7
	ГОБУЗ «Окуловская центральная районная больница
	1

	8
	Управление Роспотребнадзора по Новгородской области в Боровичском районе
	1

	9
	Комитет социальной защиты населения Администрации Окуловского муниципального района
	1

	10
	ГОБУЗ «НОНД «Катарсис»
	1

	11
	«Консультант Плюс»
	1

	12
	Регистр
	1

	ИТОГО
	13

	Ведущий специалист комитета образования Администрации Окуловского муниципального района

	   Ю.С. Губонина

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления «О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии Окуловского муниципального района»

Настоящий проект постановления «О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии Окуловского муниципального района» подготовлен в связи с произошедшими кадровыми изменениями, в связи с изменением наименования должности одного из членов антинаркотической комиссии.

Целью разработки данного постановления является актуализация состава антинаркотической комиссии Окуловского муниципального района.

Проектом постановления вносятся изменения в состав антинаркотической комиссии Окуловского муниципального района.
Принятие настоящего постановления Администрации  Окуловского муниципального района не повлечет увеличение расходов бюджета муниципального района.

Данный проект постановления не содержит положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции.

	Председатель комитета образования Администрации Окуловского муниципального района
	Е.М.Волкова